EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 021/2015 – LINHA 22

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N. 021/2015, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 129/2014, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
082/2014. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 6º TERMO ADITIVO O ACRÉSCIMO DE 25%(20 KM/DIA) NA
QUANTIDADE INICIAL DA LINHA 22 NO CONTRATO 021/2015. VALOR ESTIMADO DO ADITIVO:
R$9.812,00 (NOVE MIL E OITOCENTOS E DOZE REAIS). VIGÊNCIA: 06/02/2017 A 31/12/2017.
CONTRATADA: CHRISTIANO REGIS FIDELIS 71328300153. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 17/03/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org